DEPARTMENT OF FRENCH (2024 - 2025)

INDIAN SCHOOL AL WADI AL KABIR

TOPIC: Moi-Méme Worksheet - 4
RESOURCE PERSON: MS. SHIRLEY SURESH
NAME: CLASS 111 SEC: DATE:

I. Relie. Match the following.

1. Quel age as-tu ? a. J'habite a Sharjah
2. Ou habites-tu ? b. Sept ans.
3.Comment¢ava? c. Je m’appelle Mary.
4. Comment tu t'appelles? d. Ca va bien, merci

Il. Remplissez les blancs et retrouvez les mots a I'aide des images:_

e O A 7

a) Je regarde avec les

b) J’écoute avec les

c) Je dessine avec les

d) Je marche avec les

e) Je souris (smile) avec les

lll. Déméler les mots

1. amin

2. yxeu
3. arbs
4. zen

5.eétt .
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